
REGIONE DEL VENETO

AZIENDA ZERO
Sede Legale: Passaggio Gaudenzio 1 

35131 Padova
C.F. e P.Iva 05018720283

DECRETO DEL COMMISSARIO
Dott. Mauro Bonin, nominato con Decreto del Presidente della Giunta n. 131 del 10/11/2016

N° 243 del 8-11-2017

OGGETTO: Indizione avvisi di mobilità volontaria ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. 30 marzo
2001, n. 165 e ss.mm.ii., riservata al personale delle Aziende ULSS e degli Enti del SSR.
Integrazione. 

Il Commissario Dott. Mauro Bonin relaziona quanto segue:
Premesso che con decreto del Commissario n. 210 del 20/09/2017 sono stati indetti gli
avvisi  di  mobilità  volontaria  per  i  profili  professionali  del  Comparto  e  dell’Area  della
Dirigenza, per n. 17 Unità Operativa Complesse / U.O. di Azienda Zero, in ottemperanza
alla  Legge  Regionale  n.  19  del  25/10/2016,  alla  D.G.R.  n.  733  del  29/05/2017  ed  ai
protocolli sottoscritti con le OO.SS, atti che, nello specifico, prevedono che Azienda Zero si
doti progressivamente di una propria dotazione organica, acquisita mediante procedure di
mobilità ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;
Considerato che il 17/07/2017, con nota del Commissario prot. n. 953, è stata presentata
alla  Direzione  Generale  Area  Sanità  e  Sociale  la  proposta  di  dotazione  organica
provvisoria, in conformità all’allegato A paragrafo 7 delle linee guida adottate con la D.G.R.
733 succitata; 
Visto che, con Decreto n. 94 del 25/07/2017, il Direttore Generale Area Sanità e Sociale
ha approvato la dotazione organica provvisoria di Azienda Zero con la precisazione che la
dotazione organica definitiva sarà approvata dalla Giunta Regionale sentita la competente
Commissione Consiliare; 
In coerenza con la dotazione organica provvisoria adottata con Decreto del Commissario
n. 170 del 02/08/2017 e ad integrazione delle procedure avviate a completamento delle
Unità Operative Complesse rappresentate nell’atto aziendale di cui al decreto n. 107 del
26/6/2017, si indicono le ulteriori procedure di mobilità per le UOC mancanti, come da
tabella sotto riportata:

Decreto  n. 243   del 8-11-2017 Originale Pag. 1 di 3



                 

Sulla base di quanto sopra visto, 
                                                         IL COMMISSARIO
VISTA l’attestazione del Responsabile dell’avvenuta regolare istruttoria del provvedimento
anche in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale;
VISTI il D.Lgs. 502/92 e ss.mm.ii;
VISTO il D.Lgs. n.165/2001 e ss.mm.ii.;
VISTA la Legge Regionale n. 19 del 25/10/2016;
VISTA la D.G.R. n. 733 del 29/05/2017;
VISTO il Decreto del Direttore Generale Area Sanità e Sociale n. 84 del 7/07/2017;
VISTO il Decreto del Direttore Generale Area Sanità e Sociale n. 94 del 25/07/2017;
VISTA la DGR n. 1251 del 8/8/2017; 
VISTI i DPGR n. 131 del 10/11/2016 e n. 68 del 09/05/2017.
                                                                    DECRETA
1.di  prendere  atto  di  quanto  espresso in  premessa che costituisce  parte  integrante  e
sostanziale del presente provvedimento;
2.di indire gli avvisi pubblici di mobilità volontaria, ai sensi dell’art. 30 del  D. Lgs. 30 marzo
2001,  n.  165 e  ss.mm.ii.,  riservata  al  personale  delle  Aziende  ULSS e  degli  Enti  del
Servizio Sanitario della Regione Veneto come da tabella in premessa e allegati al presente
decreto;
3.di disporre la pubblicazione degli avvisi sul sito istituzionale di Azienda Zero;
4.di comunicare a tutte le Aziende ed Enti del SSR i presenti bandi di mobilità volontaria
che  provvederanno  a  darne  la  massima  diffusione  al  personale,  anche  mediante
pubblicazione sui rispettivi siti istituzionali;

Decreto  n. 243   del 8-11-2017 Originale Pag. 2 di 3



5.di informare le Organizzazioni Sindacali del Comparto Sanità e delle Aree Dirigenziali di
Azienda Zero;
6.di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell’art.
23 del D.Lgs. n. 33/2013, così come modificato ed integrato dal D.Lgs n.97/ 2016.

IL COMMISSARIO
Dott. Mauro Bonin

Decreto  n. 243   del 8-11-2017 Originale Pag. 3 di 3


		2017-11-08T15:55:43+0100
	Mauro Bonin




